

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

UWAGA

ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT, ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIAU

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na:

„Rozbudowa wraz z modernizacją amfiteatru przy budynku MGOK- etap I
– (postępowanie powtórzone)”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-07-19 pod nr 2023/BZP 00313662/

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-07-28 pod nr 2023/BZP 00329634/01.

Zamawiający informuje, że przed terminem określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710), to jest 31.07.2023 r. wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (pytanie nr 1), oraz po upływie terminu określonego w art. 284 ust. 2 ww ustawy wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, to jest 02.08.2023 r. (pytanie nr 2).

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 284 ust. 3 i 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ w zakresie przedłużenia terminu składania ofert odpowiednio o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Pytanie 1.

Proszę o wskazanie na rzutach i przekroju wysokości i szerokości ścian murowanych.

Odpowiedz 1.

Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie zostały podane wszystkie niezbędne wymiary ścian murowanych. W załączeniu:

- Rysunek K3 – Rzut ścian fundamentowych, zbrojenie podłoża pod posadzki
- Rysunek K1 – Rzut fundamentów
- Rysunek K4 – Rzut stropodachu, przekrój

Na załączonych rysunkach zaznaczono wymiary w czerwonych polach.

Pytanie 2.

Proszę o podanie parametrów deski kompozytowej jakie przyjąć do wyceny

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie budowlanym w punkcie 6.0 „Zakres inwestycji”, wskazano, że drewnianą podłogę należy wymienić na deski tarasowe- kompozytowe, antypoślizgowe, ognioodporne, nie gnijące. W przedmiarze natomiast w poz. 15 określono „Podłogi z desek kompozytowych, antypoślizgowych ułożonych na legarach z deski tarasowej 14x2,5 cm wraz z elementami wykończeniowymi [R=1,2]. Podany wymiar 14x2,5 cm należy traktować jako obowiązujący wymiar minimalny.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę SWZ z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców.


BURMISTRZ
Bartłomiej Królikowski